
NENADAL s.r.o.

Sídlo společnosti:
Nádražní 3740
276 01 Mělník
IČ: 016 30 458 

www. NENADAL. cz
Tel: +420 777 850 420/410
Email:info@nenadal.cz

Adresa stavby:                             Adresa zákazníka:                        

Gymnázium J. K. Tyla, Hradec 
Králové
62690060
Tylovo nábř. 682
500 02 Hradec Králové
Česká republika

Telefon: +420 702 292 424
Mobil :
Fax :
Email :

Nabídka:  N24-0388        

Váš obchodní zástupce                    Mobil                           E-Mail                           Datum tisku                    
Ing. Vojtěch Nenadál                       +420 777 850 441      vojtech@nenadal.cz   14.8.2024
____________________________________________________________________________________________

Vážený zákazníku, 
     děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku zpracovanou dle Vašich 
požadavků. Součástí nabídky jsou komplexní služby a to zaměření stavebních otvorů přímo na stavbě, odborné 
konzultace při zpracování technické dokumentace, provedení odborné montáže a zajištění dopravy. Za 100 let 
výroby a montáže truhlářských výrobků víme jak uspokojit zákazníka. Naše výrobky jsou certifikovány ve Výzkumné 
Vývojovém Ústavu Dřeveřském v Praze.

Profilový systém:    Špaletová okna                                                                                                         
Vnější zasklení dvojsklem, vnitřní jednoduchým sklem 

· Rámy oken jsou konstruovány z profilů š.70 x t.45mm (vnější) a z profilů š.60 x t.45mm (vnitřní)
· Křídla oken jsou konstruovány z profilů š.60 x t.53mm (vnější) a z profilů š.55 x t.44mm (vnitřní).     
· Špaleta je z masivní smrkové spárovky. 
· Tyto výrobky jsme vyvinuli pro domy, které jsou pod ochranou památkové péče. Okna i dveře jsou

vyrobeny nejmodernější technologií: Lepené hranoly, výrobní technologie CNC BIESSE WORKS a WEINIG, 
skla od českého výrobce IZOGLASS, vysokotlaký nástřik kvalitními německými barvami ZOBEL a kování od 
českého výrobce BERNAT. 

Provedení: Špaletová okna jednokřídlá, dvoukřídlá s vnějším izolační dvojsklem a vnitřním jednoduchým 
sklem ve dřevěném rámu s případným bočním či horním dílem. 

(odlišnosti provedení jsou popsány v jednotlivých pozicích)

Součenitel prostupu tepla: Tepelný prostup celého špaletového okna deklarujeme U=1,1 W/(m2*K).
Zvuková izolace: Celková zvuková neprůzvučnost špaletovým oknem deklarujeme Rw= 46-48 dB.

Materiál: Certifikovaný smrkový napojovaný hranol.

Povrch. úprava: Základní nástřik - máčení (ochrana dřeva proti dřevokazným škůdcům a plísním, dodává
dřevu barevný odstín)
Vrchní nástřik- 2 x vysokotlaké stříkání (ochrana proti povětrnostním vlivům, UV filtr, dodává 
dřevu barevný odstín). 

__________________________________________________________________________________________________________________

NENADAL s.r.o.                            Nádražní 3740, 276 01 Mělník                                IČ: 01630458                               DIČ: CZ01630458

PR24-0255     Nabídka:  N24-0388                 společnost je vedená u MS v Praze, oddíl C, vložka 209396             Strana: 1 z 6      14.8.2024



Zasklení:               Venkovní zasklení: Izolační dvojsklo 4-12-4 s prostupem tepla U=1,3 W/m2K (ČSN 730532)
                             Vnitřní zasklení: Jednoduché sklo FLOAT tl.4 mm - čiré

Kování:                 Okna: záskočky, dorazy, závěsy jsou započítany již v ceně špaletového okna. 
                             (náhled na jednotlivá kování pod položkami)                   

Okenní kličky:       Okenní kličky dle výběru ne repase (NPU/zákazník)
                             (náhled na okenní kličky pod položkami)

Okapnice:              Dřevěná okapnice s odtokem vody.

Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak.
Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vč. rozšíření.

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce.

Pozice           Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1 14 ks Profilový systém:    Špaletová okna                  
Popis: Vícekřídlé okno
Rozměry:     1940mm x 2700mm
Dřevina: Smrk masiv
Nátěr: Interiér / Exteriér
Povrch.úpr.: RAL - slonová kost
Křídlo: 6 x vnější 55mm, vnitřní 44mm (fríz 60mm)
Výplň: 6 x vnější 4-12-4;U=1.3, vnitřní Float 4mm 
Okapnice: Dřevěná
Kování: 2 x Otevíravé L Dorn 8, Sklopné, 
                   3 x Otevíravé P Dorn 8
Rám: rám vněj.45mm + špaleta 150mm
                   rám vnitř.45mm

57 237,00 Kč 801 318,00 Kč

2 6 ks Profilový systém:    Špaletová okna                  
Popis: Vícekřídlé okno
Rozměry:     1940mm x 2700mm
Dřevina: Smrk masiv
Nátěr: Interiér / Exteriér
Povrch.úpr.: RAL - slonová kost
Křídlo: 6 x vnější 55mm, vnitřní 44mm (fríz 60mm)
Výplň: 6 x vnější 4-12-4;U=1.3, vnitřní Float 4mm 
Okapnice: Dřevěná
Kování: 2 x Otevíravé L Dorn 8, 
                   4 x Otevíravé P Dorn 8
Rám: rám vněj.45mm + špaleta 150mm
                   rám vnitř.45mm

57 237,00 Kč 343 422,00 Kč

__________________________________________________________________________________________________________________

NENADAL s.r.o.                            Nádražní 3740, 276 01 Mělník                                IČ: 01630458                               DIČ: CZ01630458

PR24-0255     Nabídka:  N24-0388                 společnost je vedená u MS v Praze, oddíl C, vložka 209396             Strana: 2 z 6      14.8.2024

1 144 740,00 KčMezisoučet:



Pozice           Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

3 6 ks Profilový systém:    Špaletová okna                  
Popis: Čtyřkřídlé okno 
Rozměry: 1770mm x 2700mm
Dřevina: Smrk masiv
Nátěr: Interiér / Exteriér
Povrch.úpr.: RAL - slonová kost
Křídlo: 4 x vnější 55mm, vnitřní 44mm (fríz 60mm)
Výplň: 4 x vnější 4-12-4;U=1.3, vnitřní Float 4mm 
Okapnice: Dřevěná
Kování: Otevíravé P Dorn 8, Sklopné,  
                   2 x Otevíravé L Dorn 8
Rám: rám vněj.45mm + špaleta 150mm, 
                   rám vnitř.45mm

49 633,00 Kč 297 798,00 Kč

4 3 ks Profilový systém:    Špaletová okna                  
Popis: Čtyřkřídlé okno 
Rozměry: 1770mm x 2700mm
Dřevina: Smrk masiv
Nátěr: Interiér / Exteriér
Povrch.úpr.: RAL - slonová kost
Křídlo: 4 x vnější 55mm, vnitřní 44mm (fríz 60mm)
Výplň: 4 x vnější 4-12-4;U=1.3, vnitřní Float 4mm 
Okapnice: Dřevěná
Kování: 2 x Otevíravé P Dorn 8, 
                   2 x Otevíravé L Dorn 8
Rám: rám vněj.45mm + špaleta 150mm, 
                   rám vnitř.45mm

47 633,00 Kč 142 899,00 Kč

5 3 ks Profilový systém:    Špaletová okna                  
Popis: Vícekřídlé okno
Rozměry:     1960mm x 3260mm
Dřevina: Smrk masiv
Nátěr: Interiér / Exteriér
Povrch.úpr.: RAL - slonová kost
Křídlo: 6 x vnější 55mm, vnitřní 44mm (fríz 60mm)
Výplň: 6 x vnější 4-12-4;U=1.3, vnitřní Float 4mm
Okapnice: Dřevěná
Kování: 2 x Otevíravé L Dorn 8, 
                   4 x Otevíravé P Dorn 8
Rám: rám vněj.45mm + špaleta 150mm
                   rám vnitř.45mm

57 237,00 Kč 171 711,00 Kč

__________________________________________________________________________________________________________________

NENADAL s.r.o.                            Nádražní 3740, 276 01 Mělník                                IČ: 01630458                               DIČ: CZ01630458

PR24-0255     Nabídka:  N24-0388                 společnost je vedená u MS v Praze, oddíl C, vložka 209396             Strana: 3 z 6      14.8.2024

1 144 740,00 KčMezisoučet :

1 757 148,00 KčMezisoučet:



Pozice           Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

6 2 ks Profilový systém:    Špaletová okna                  
Popis: Jednokřídlé okno s nadsvětlíkem
Rozměry: 1240mm x 2750mm
Dřevina: Smrk masiv
Nátěr: Interiér / Exteriér
Povrch.úpr.: RAL - slonová kost
Křídlo: 2 x vnější 53mm, vnitřní 44mm (fríz 60mm)
Výplň: 2 x vnější 4-12-4;U=1.3, vnitřní Float 4mm 
Okapnice: Dřevěná
Kování: 2 x Otevíravé P Dorn 8,  
Rám: rám vněj.45mm + špaleta 150mm, 
                   rám vnitř.45mm

35 144,00 Kč 70 288,00 Kč

7 1 ks Profilový systém:    Špaletová okna                  
Popis: Jednokřídlé okno s nadsvětlíkem
Rozměry: 1240mm x 2750mm
Dřevina: Smrk masiv
Nátěr: Interiér / Exteriér
Povrch.úpr.: RAL - slonová kost
Křídlo: 2 x vnější 53mm, vnitřní 44mm (fríz 60mm)
Výplň: 2 x vnější 4-12-4;U=1.3, vnitřní Float 4mm 
Okapnice: Dřevěná
Kování: Otevíravé P Dorn 8, Sklopné,  
Rám: rám vněj.45mm + špaleta 150mm, 
                   rám vnitř.45mm

35 144,00 Kč 35 144,00 Kč

8 1 ks Příslušenství : Započteno v ceně špaletových oken!
Množství odpovídající počtu oken
Typ: Alt Wien
Barva: mosaz
· Závěsy

· Zarážka

· Záskočka

· 

0,00 Kč 0,00 Kč

__________________________________________________________________________________________________________________

NENADAL s.r.o.                            Nádražní 3740, 276 01 Mělník                                IČ: 01630458                               DIČ: CZ01630458

PR24-0255     Nabídka:  N24-0388                 společnost je vedená u MS v Praze, oddíl C, vložka 209396             Strana: 4 z 6      14.8.2024

1 757 148,00 KčMezisoučet :

1 862 580,00 KčMezisoučet:



Pozice           Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

9 540 ks REPASE stávajících oliv a půloliv
ILUSTRAČNÍ pohled!

530,00 Kč 286 200,00 Kč

10 21 ks Pákový ovladač - 2 úchyty
Typ: OL 90 N

3 150,00 Kč 66 150,00 Kč

11 61,79 bmParapet vnitřní masiv 20mm BÍLÁ

1 100,00 Kč 67 969,00 Kč

12 1 ks Námětky - napojení na vnější parapet

17 032,00 Kč 17 032,00 Kč

__________________________________________________________________________________________________________________

NENADAL s.r.o.                            Nádražní 3740, 276 01 Mělník                                IČ: 01630458                               DIČ: CZ01630458

PR24-0255     Nabídka:  N24-0388                 společnost je vedená u MS v Praze, oddíl C, vložka 209396             Strana: 5 z 6      14.8.2024

1 862 580,00 KčMezisoučet :

2 299 931,00 KčMezisoučet:



Pozice           Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

14 1 ks Demontáž a likvidace původních:
špaletových výplní

44 653,00 Kč 44 653,00 Kč

15 317,84 
bm

Montáž špaletových oken za špaletová

425,00 Kč 135 082,00 Kč

16 1 ks Montáž vnitřních parapetů

16 710,00 Kč 16 710,00 Kč

17 1 ks Zednické začištění interiéru a exteriér
špaletová okna

133 493,00 Kč 133 493,00 Kč

18 1,000 kmDoprava a manipulace objednaného zboží dodávkou

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Suma položek bez slevy 2 644 868,89 Kč

Suma položek 2 644 869,00 Kč
2 644 869,00 Kč

Částka bez DPH 2 644 869,00 Kč
DPH 21% 21,00 % 555 422,49 Kč

Částka celkem 3 200 291,49 Kč
=============

Děkujeme za projevenou důvěru a přeji pěkný den,

NENADAL s.r.o.

__________________________________________________________________________________________________________________

NENADAL s.r.o.                            Nádražní 3740, 276 01 Mělník                                IČ: 01630458                               DIČ: CZ01630458

PR24-0255     Nabídka:  N24-0388                 společnost je vedená u MS v Praze, oddíl C, vložka 209396             Strana: 6 z 6      14.8.2024

2 299 931,00 KčMezisoučet :


